
 

UCHWAŁA Nr XLVI/241/10 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 2 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 187.303,45zł i jednocześnie zmniejsza się 

o kwotę 1.668.863,45zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 609.758,87zł i jednocześnie zmniejsza się o 

kwotę 2.091.318,87zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 rok w kwocie 5.123.500,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem 

nr 3a. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 8. Budżet Gminy Somianka na 2010 rok po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 15.281.983,45zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.089.642,00zł, 

2) po stronie wydatków kwotą 19.055.006,45zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.089.642,00zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogło-

szeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2010 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  67 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  67 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 67 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 567 060,00 18 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 567 060,00 18 500,00 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 6 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, (związ-

ków gmin) powiatów (związku powiatów), samorządów wo-

jewództw pozyskane z innych źródeł 

1 567 060,00  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 101 803,45 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 803,45 - 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

96 684,84 - 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

5 118,61 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  101 803,45 

 85395  Pozostała działalność  101 803,45 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 96 684,84 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 5 118,61 

   Razem 1 668 863,45 187 303,45 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2010 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa  Kwota 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność - 80 482,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 27 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 53 482,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 53 482,00 

630   Turystyka 137 942,00  

 63095  Pozostała działalność 137 942,00  

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

137 942,00  

801   Oświata i wychowanie 1 836 630,00 11 530,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 836 630,00 6 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 530,00 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 100,00 - 

 80104  Przedszkola  5 530,00 

  2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 5 530,00 

852   Pomoc społeczna 113 746,87  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 746,87 - 

  3119 Świadczenia społeczne 11 000,00 - 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 181,15 - 



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597,85 - 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 315,36 - 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69,64 - 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 017,37 - 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,63 - 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 772,12 - 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 40,88 - 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 522,35 - 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27,65 - 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920,83 - 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 456,88 - 

  4307 Zakup usług pozostałych 50 739,40 - 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 686,24 - 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

759,78 - 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

40,22 - 

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

392,73 - 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

20,79 - 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 797,76 - 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,24 - 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

18,99 - 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1,01 - 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licen-

cji 

1 006,70 - 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licen-

cji 

53,30 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 116 746,87 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 - 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań bieżących 

 3 000,00 

 85395  Pozostała działalność  113 746,87 

  3119 Świadczenia społeczne  11 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 181,15 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 597,85 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 315,36 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  69,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 017,37 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  265,63 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  772,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  40,88 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  522,35 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  27,65 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  5 920,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  456,88 

  4307 Zakup usług pozostałych  50 739,40 

  4309 Zakup usług pozostałych  2 686,24 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 759,78 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 40,22 

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 392,73 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 20,79 



  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  797,76 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  42,24 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

 18,99 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

 1,01 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licen-

cji 

 1 006,70 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licen-

cji 

 53,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  401 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  401 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 

 401 000,00 

   Razem 2 091 318,87 609 758,87 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

środki pocho-

dzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 150 15011 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjne-

go i gospodarki opartej na wiedzy, 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy na mazowszu 

13 440 10 605  10 605   Województwo 

Mazowieckie 

   Razem dz. 010 13 440 10 605  10 605 - -  

2. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzelaną między jst na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych zadanie pod nazwą "Przebudowa/ 

odnowa drogi powiatowej w miejscowo-

ściach  

-Michalin 

-Celinowo 

177 000 177 000  177 000   Starostwo 

Powiatowe w 

Wyszkowie 

3 600 60016 Przebudowa/odnowa dróg gminnych 

relacji: 

-przez m. Barcice 

-przez m. Jackowo Górne 

-przez m. Nowe Płudy 

544 160 544 160 - 544 160   Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi transportu 

rolnego nr ew. 424 w m. Somianka gm. 

Somianka 

310 000 310 000 - 243 000 67 000  Urząd Gminy 

5 600 60016 Przebudowa nawierzchni żwirowej na 

asfaltową drogi gminnej relacji Ulasek - 

Wólka Somiankowska - Kręgi 

1 440 289 1 440 289  1 440 289 -  Urząd Gminy 

6 600 60016 Przebudowa nawierzchni żwirowej na 

asfaltową drogi gminnej relacji Suwin- 

Ciski 

26 033 26 033 - 26 033   Urząd Gminy 

   Razem dz. 600 2 497 482 2 497 482 - 2 430 482 67 000   

7 700 70095 Zagospodarowanie centrum miejscowo-

ści Wola Mystkowska wraz z budową 

chodnika i oświetlenia 

613 900 613 900  304 101 - 309 799 Urząd Gminy 

   Razem dz. 700 613 900 613 900 - 304 101 - 309 799  

8 750 75023 Remont budynku UG 24 000 24 000  24 000   Urząd Gminy 

9 750 75095 Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowiec-

kiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa 

25 410 10 860  10 860   Województwo 

Mazowieckie 

   Razem dz. 750 49 410 34 860  34 860    

10 754 75421 Wsparcie techniczne powiatowego 

systemu reagowania kryzysowego oraz 

ratowniczo - gaśniczego w zakresie 

ratownictwa ekologicznego i chemiczne-

go w powiecie wyszkowskim 

16 000 16 000  16 000   Starostwo 

Powiatowe w 

Wyszkowie 



   Razem dz. 754 16 000 16 000  16 000    

11 801 80101 Utworzenie placu zabaw przy szkole 

podstawowej w Ulasku 

12 500 12 500   12 500  Szkoła Podsta-

wowa w Ulasku 

12 801 80104 Remont i wyposażenie obiektu przed-

szkolnego wraz z pracownią komputero-

wą i biblioteką przy Zespole Szkół w Woli 

Mystkowskiej 

140 000 140 000 - 70 000 70 000  Urząd Gminy 

   Razem dz. 801 152 500 152 500 - 70 000 82 500 -  

13 900 90015 Budowa punktów świetlnych 52 000 52 000  52 000   Urząd Gminy 

14 900 90017 Dotacje celowe z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych na zadanie pn. 

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Somianka - 

budowa stacji uzdatniania wody w 

Somiance, budowa kanalizacji sanitarno - 

grawitacyjno - ciśnieniowej z przyłączami 

w msc. Michalin oraz łącze wodociągowe 

Somianka - Michalin, budowa przydo-

mowych oczyszczalni ścieków, zakup 

wozu asenizacyjnego" budowa sieci 

wodociągowej w m. Wola Mystkowska 

2 525 000 1 201 000 - 1 201 000   Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

15 900 90017 Dotacje celowe z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych na zadanie pn. 

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola 

Mystkowska 

80 000 80 000  80 000   Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

   Razem dz. 900 2 657 000 1 333 000  1 333 000 -   

16 921 92109 Remont budynku GOK wraz z zagospoda-

rowaniem terenu stanowiącego centrum 

miejscowości Somianka Parcele 

280 086 280 086  280 086 -  Gminny 

Ośrodek Kultury 

17 921 92116 Remont elewacji zewnętrznej budynku i 

adaptacja pomieszczeń pod filię gminnej 

biblioteki publicznej w Wólce Somian-

kowskiej wraz z zagospodarowaniem 

przestrzeni pod plac zabaw 

173 027 173 027  173 027 -  Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

18 921 92195 Zakupy inwestycyjne w ramach cross-

financing 

1 540 1 540    1 540 Urząd Gminy 

   Razem dz. 921 454 653 454 653 - 453 113 - 1 540 - 

19 926 92695 Zakup kontenera 10 500 10 500  10 500   Urząd Gminy 

   Razem dz. 926 10 500 10 500  10 500    

Ogółem 6 464 885 5 123 500 - 4 662 661 149 500 311 339 x 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011 2012 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

 pożyczki i 

obligacje 

środki pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 16 

1. 150 15011 Przyspieszenie wzrostu konkurencyj-

ności województwa mazowieckiego 

przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej 

na wiedzy, poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy na 

mazowszu 

13 440 10 605  10 605   2 835  Województwo 

Mazowieckie 

   Razem dz. 150 13 440 10 605 - 10 605 - - 2 835 -  

2 750 75095 Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

25 410 10 860  10 860   14 550  Województwo 

Mazowieckie 

   Razem dz750 25 410 10 860  10 860   14 550   

3 900 90017 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów 

budżetowych na zadanie 

pn."Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na terenie Gminy 

Somianka - budowa stacji uzdatniania 

wody w Somiance, budowa 

kanalizacji sanitarno - grawitacyjno - 

ciśnieniowej z przyłączami w msc. 

Michalin oraz łącze wodociągowe 

Somianka - Michalin, budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

zakup wozu asenizacyjnego" 

2 525 000 1 201 000  1 201 000   1 324 000  Zakład Gospodar-

ki Komunalnej 

    2 525 000 1 201 000  1 201 000   1 324 000   



Ogółem 2 563 850 1 222 465 - 1 222 465 - - 1 341 385 - x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § * Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowa celowa 

 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie   10 605 

 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie   177 000 

 630 63095 6610 Urząd Gminy w Wyszkowie   137 942 

 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie   10 860 

 754 75421 6620 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie   16 000 

 853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie   3 000 

 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej  235 000  

 900 90017 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej   1 281 000 

 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 210 600  - 

 921 92109 6229 Gminny Ośrodek Kultury -  280 086 

 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 133 000  - 

 921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna -  173 027 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

 801 80101 2590 Dotacja na prowadzenie Publicznej Szkoły Podsta-

wowej prowadzonej przez Nadburzańskie Towarzy-

stwo Oświatowe "Moja Wieś" z siedzibą w Popowie 

Kościelnym 

304 560   

 801 80103 2590 Dotacja na prowadzenie Publicznej Szkoły Podsta-

wowej prowadzonej przez Nadburzańskie Towarzy-

stwo Oświatowe "Moja Wieś" z siedzibą w Popowie 

Kościelnym 

36 559   

 801 80104 2540 Dotacja za dziecko uczęszczające do przedszkola 

niepublicznego Urząd Gminy Wyszków 

2 700   

 801 80104 2540 Dotacja za dziecko uczęszczające do przedszkola 

niepublicznego Urząd Gminy Nieporęt 

2 830   

 801 80113 2590 Dotacja na prowadzenie Publicznej Szkoły Podsta-

wowej prowadzonej przez Nadburzańskie Towarzy-

stwo Oświatowe "Moja Wieś" z siedzibą w Popowie 

Kościelnym 

5 659   

Ogółem 695 908 235 000 2 089 520 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku 
ogółem w tym: ogółem w tym 

wpłata do 

budżetu 
dotacje dotacja przedmiotowa Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

finansowanych 

z udziałem 

środków z UE 

Dotacja celowa na inwestycje 

z budżetu kwota zakres 

dotacji 

Kwota cel dotacji 

1 2 0 4 5 6 7 8 9 10 11 12 11 

I. Zakłady budżetowe          x  

 z tego:            

 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

17 266 1 892 734 1 516 000 235 000 dopłata 

do 

ścieków i 

poboru 

wody 

 1 281 000 Uporządkowanie 

gospodarki 

wodno - 

ściekowej na 

terenie Gminy 

Somianka, 

1 892 000 - 18 000 



budowa sieci 

wodociągowej w 

m. Wola 

Mystkowska. 

Ogółem 17 266 1 892 734 1 516 000 235 000   1 281 000  1 892 000 - 18 000 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 1 107 403,00 796 295,00 311 108,00 1 090 018,00 778 910,00 - 778 679,00 231,00 311 108,00    311 108,00 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innwacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.7 Promocja Gospodarcza 

Nazwa projektu: Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu. 

Razem wydatki:  150 13 440,00 13 440,00 - 10 605,00 10 605,00 - 10 605,00 - -    - 

z tego 2010r.  15011 10 605,00 10 605,00  10 605,00 10 605,00  10 605,00       

2011r.  663 2 835,00 2 835,00            

2012 r                

 Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich 

1.2 Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Zagospodarowanie centrum miejscowości Wola Mystkowska wraz z budową cuodnika i oświetlenia ulicznego 

Razem wydatki:  700 613 900,00 304 101,00 309 799,00 613 900,00 304 101,00  304 101,00  309 799,00    309 799,00 

z tego 2010r.  70095 613 900,00 304 101,00 309 799,00 613 900,00 304 101,00  304 101,00  309 799,00    309 799,00 

2011r.  605              

 2012 r                

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.2 Rozwój e-usług 

Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagajacej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Razem wydatki:  750 25 410,00 25 410,00  10 860,00 10 860,00  10 860,00       

z tego 2010r.  75095 10 860,00 10 860,00  10 860,00 10 860,00  10 860,00       

2011r.  663 14 550,00 14 550,00            

2012r.                

 Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich 2007-2013 

1.4 Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu stanowiącego centrum miejscowości 

Razem wydatki:  921 280 086,00 280 086,00 - 280 086,00 280 086,00 - 280 086,00 - -     

z tego 2010r.  92109 280 086,00 280 086,00  280 086,00 280 086,00  280 086,00       

2011r.  622              

 2012 r                

 Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich 2007-2013 

1.5 Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Remont elewacji zewnętrznej budynku i adaptacja pomieszczeń pod filię gminnej biblioteki publicznej 

Razem wydatki:  921 173 027,00 173 027,00  173 027,00 173 027,00  173 027,00       

z tego 2010r.  92116 173 027,00 173 027,00  173 027,00 173 027,00  173 027,00       

2011r.  622              

1.6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu: Taniec dobry na wszystko-aktywna forma edukacji dla dzieci i młodzieży    

rażem wydatki  921 1 540,00 231,00 1 309,00 1 540,00 231,00   231,00 1 309,00    1 309,00 

z tego 2010r.  92195 1 540,00 231,00 1 309,00 1 540,00 231,00   231,00 1 309,00    1 309,00 

  606              

2 Wydatki bieżące razem: x 513 239,87 92 546,33 420 693,54 431 431,87 77 155,33 - - 77 155,33 354 276,54    354 276,54 

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu: Mobilni zawodowo-równanie szans mieszkańców Woli Mystkowskieji i okolic na terenie gminy Somianka    

Razem wydatki:  750 48 972,00 7 346,00 41 626,00 48 972,00 7 346,00   7 346,00 41 626,00    41 626,00 

z tego: 2010  75095 48 972,00 7 346,00 41 626,00 48 972,00 7 346,00   7 346,00 41 626,00    41 626,00 

2010r.  401-475 -             

2.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu: Mobilni zawodowo-równanie szans mieszkańców Somianki i okolic na terenie gminy Somianka    

Razem wydatki:  750 48 972,00 7 346,00 41 626,00 48 972,00 7 346,00   7 346,00 41 626,00    41 626,00 

z tego: 2010  75095 48 972,00 7 346,00 41 626,00 48 972,00 7 346,00   7 346,00 41 626,00    41 626,00 

2010r.  401-475 -             

2.3 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: "Mazowieckie Ośrodki Przedszkolne 

Razem wydatki:  801 253 100,00 54 285,00 198 815,00 171 292,00 38 894,00   38 894,00 132 398,00    132 398,00 

z tego: 2009r.  80104 68 023,00 13 312,00 54 711,00 - -   - -    - 



2010r.  302-444 171 292,00 38 894,00 132 398,00 171 292,00 38 894,00   38 894,00 132 398,00    132 398,00 

2011r.   13 785 2 079 11 706           

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013      

 Priorytet: Promocja integracji społecznej      

 Działanie: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej       

 Nazwa projektu: Wyrównać szanse         

 Razem wydatki:  853 113 746,87 16 302,33 97 444,54 113 746,87 16 302,33 - - 16 302,33 97 444,54    97 444,54 

 z tego 2010r.  85395 113 746,87 16 302,33 97 444,54 113 746,87 16 302,33   16 302,33 97 444,54    97 444,54 

 2011  301-475              

2.4 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu: Taniec dobry na wszystko-aktywna forma edukacji dla dzieci i młodzieży    

Razem wydatki:  921 48 449,00 7 267,00 41 182,00 48 449,00 7 267,00   7 267,00 41 182,00    41 182,00 

z tego 2010r.  92195 48 449,00 7 267,00 41 182,00 48 449,00 7 267,00   7 267,00 41 182,00    41 182,00 

2011  411-475              

Ogółem (1+2) x 1 620 642,87 888 841,33 731 801,54 1 521 449,87 856 065,33 - 778 679,00 77 386,33 665 384,54    665 384,54 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLVI/241/10 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 2 czerwca 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  15 281 983,45 

2. Wydatki  19 055 006,45 

3. Wynik budżetu  - 3 773 023,00 

Przychody ogółem:  5 628 799,00 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 309 799,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 719 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 600 000,00 

Rozchody ogółem:  1 855 776,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 545 977,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 309 799,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 


